
令和 6年 4月吉日 

お得意様 各位 

 

栃木県足利市大月町 453-1 

TEL:0284-44-3801 FAX:0284-22-7221 

 

ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ 

 

謹啓 

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社のゴールデンウィーク休業期間につきまして、 

下記の通りとさせていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬白 

記 

休暇期間：2024 年 4 月 27 日(土)～2024 年 4 月 29 日(月) 

     2024 年 5 月 3 日(金)～ 2024 年 5 月 6 日(月) 

 2024 年 4 月           2024 年 5 月 

日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土 

21 22 23 24 25 26 27  28 29 30 1 2 3 4 

28 29  30           5 6 7 8 9 10 11 
■・・・休業日 

    ※ＧＷ前後の納品につきましては混雑が予想されます。 

早めの御注文をよろしくお願い申し上げます。 

尚、お問合せにつきましては弊社営業担当へお問合せください。 

 


